
令和６年４月１２日 

育友会会員 各位 
                                                     

野木小学校育友会長 窪田 竜矢 

野木小学校長      竹田 ひとみ 

 

育友会総会と教育懇談会の開催について（ご案内） 
 

 

 陽春の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は育友会及び学校の活動に対し、特段のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。 

さて、先に学級だより等でお知らせしましたように、標記の会を下記のように開催しますの

で、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

   

記 
 

 

 

１ 日 時   令和６年 ４月２６日（金） 午後１時３５分～ 
 

２ 場 所   野木小学校 ランチルーム 
 
３ 日 程    １：３５ ～ ２：２０ 授業参観 
３ 日 程    ２：２５ ～ ２：４５ 育友会総会 
３ 日 程    ２：４５ ～ ３：１５ 教育懇談会 
３ 日 程    ３：２０ ～ ３：５０ 学級懇談 

 
 

４ 育友会総会 
 

(1) 令和５年度事業報告及び決算報告の承認 

(2) 令和６年度育友会組織の承認 
(3) 令和６年度事業計画及び予算案の審議 
(4) その他 

 
５ 教育懇談会 
 

(1) 小学校からの教育方針等の説明 
(２) その他 
 

 
 


